
     

 

HVALERÖARNA OCH 

FREDRIKSTAD FÄSTNINGSBYN 

Datum: 6/8 2026 

Pris: 450:-/person (medlemspris) 

Pris: 1175:-/person (ordinarie pris) 

Påstigning:                  ut:        hem: 

Uddevalla Bohusläns Museum         08.15    19.15 

Håby Rasta                 08.35    18.55      

I priset ingår: Bussresa, guidning Fästningsbyn, 

bussguidning och guidning Hvaleröarna samt lunch 

med bordsvatten. 

Anmälan snarast till ReseMakar´n.  

Ni når oss på 0521-695 35 eller 

info@resemakarn.nu. Uppge att du är medlem i  

IF Metall. Man får även ta med sig sin respektive 

till medlemspris. 

 

 

 

 

Vi åker mot Norge och stannar för fika på vägen vid 

Rasta Tanum där var och en köper det man vill ha. 

Sedan fortsätter resan mot Fredriksstad och 

Fästningsbyn som är den äldsta delen av Fredrikstad. 

Det är en av Nordeuropas bäst bevarade 

fästningsstäder och som erbjuder en enorm inblick i 

Norges historia. Fästningsbyn grundades 1567 och 

idag är den ett levande område med en välbevarad 

fästning, kullerstensgator, charmiga historiska 

byggnader, torg, museum och gallerier. Här får vi får 

en guidning.   

Vi äter sedan lunch på restaurang Mormors Café som 

ligger inne i Fästningsbyn.  

Sedan möter vi upp vår lokalguide i Fredrikstad och 

åker mot Hvaleröarna som har en vacker skärgård 

med hundratals öar, holmar och skär som är kända för 

sin idylliska natur, små fiskelägen, klippor och 

stränder. Här finns också nationalparken Ytre Hvaler 

som är känd för sin biologiska mångfald både ovan 

och under vattenytan med en rik flora och fauna och 

med ett storslaget kustlandskap.   

Vi får en ca 3 timmar lång bussguidning på de största 

öarna med stopp på olika platser. Vi stannar och 

besöker bla fiskeläget Utgårdskilen och Hvaler Kyrka 

som är en medeltida kyrka med anor från 1100-talet. 

Vi besöker även huvudorten Skjaerhalden med bla 

Ytre Hvaler Besökcenter där man kan få information 

om nationalparken och dess natur och kultur.      

Efter guidningen så beger vi oss hemåt och på vägen 

hem stannar vi igen för fika på Rasta Tanum där var 

och en köper det de vill ha. 

  

 

 

 

 


